招标公告
经2020年3月25日西宁市第三人民医院党委会决议，现对西宁市第三人民医院中心制氧站至全科医生培养基地及职业病防治楼地下氧气、负压外网管道工程项目进行院内招标，现予以公告，欢迎潜在的投标人参加本次招标活动。
	采购项目编号
	XNSY2020005

	采购项目名称
	医院中心制氧站至全科医生培养基地及职业病防治楼地下氧气、负压外网管道工程项目

	采购方式
	院内招标

	采购预算控制额度
	141037.75元

	项目分包个数
	0

	各包要求
	具体内容详见《招标文件》

	申请人资格条件
	1、应具备《政府采购法》第22条所规定的条件：

（1）投标人的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；
（2）具备履行合同所必须的设备和专业技术能力的证明材料；
（3）具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料。
2、经信用中国（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询后，列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的，取消投标资格。（提供“信用中国”网站的查询截图，时间为投标截止时间前20天内）；
3、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动。否则，皆取消投标资格。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。

4、本次采购活动中，所投产品应优先采用“环境标志产品政府采购清单”中有效期内的产品或“节能产品政府采购清单” 中有效期内的产品或通过国家强制性产品认证（即国家CCC质量认证）的产品。

5、招标文件中规定的其他资质条件。

6、本次招标不接受联合体投标。

	公告发布时间
	2020年4月3日

	投标截止时间
	2020年4月17日上午9时30分（北京时间）

	开标时间
	2020年4月17日下午14时30分（北京时间）

	投标及开标地点
	西宁市第三人民医院 门诊楼 九楼会议室

	采购单位及联系人电话
	采购人：西宁市第三人民医院
联系人：陈科长
联系电话：0971-5299117